
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 

PALÁCIO FRANCI CO ALVES DE Q EIROZ 

CNPJ (MF): 08.122.657/0001-33 
Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº 255/2024, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2024. 

"DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DE PORTARIA DE 
DESIGNAÇÃO DE FÉRIAS DE SERVIDOR PÚBLICO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica 
do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1 º - REVOGAR parcialmente a Portaria 252/2024 de 29 de outubro de 2024, a qual 
concedia férias ao servidor FLÁVIO HENRIQUE CAVALCANTE DA SILVA, mat. 31240, lotado 
no Gabinete do Prefeito. 

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos ao dia 05 de novembro de 2024 e revogadas todas as demais disposições em 
contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Palácio Francisco Alves de Queiroz, Pendências/RN, 04 de vembro de 2024. 

F~ ~ABRAL 
Prefeito Municipal 

~ ~,,lo.A · 
MARIA JOSE DE OLIVEIR AGUIAR 

Procuradora Geral Adjunta e Sec. de Adm. e Planejamento. 
Mat: 31585 

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33 


